[image: image1.png]

REQUERIMENTO DE PRÉDIO PÚBLICO PARA REALIZAÇÃO DE CONVENÇÃO
Local, ___ de _____ de 2020.

EXMO. SR. __________

CARGO_________________

ÓRGÃO PÚBLICO________________

REF. Ofício

Cessão De Prédio Público para realização de Convenção

Eleições 2020
PATRIOTA MUNICIPAL DE_______, por seu Presidente, vem perante Vossa Excelência requerer a cessão gratuita do prédio público que guarnece este órgão, nos termos do artigo 8º, parágrafo 2º, da Lei 9.504/97 (Lei das Eleições), para realização de sua Convenção para as Eleições 2020, que será realizada no dia ___/___/2020, das __:__ horas às __:__ horas.

Termos em que, pede e espera deferimento,

_____, __  de _____ de 2020.

__________________

Presidente

PAGE

[image: image1.png]